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西安市中心血站员工生日蛋糕评分表
	序号
	分项内容
	价格部分
	服务方案
	现场品尝
	合计

	
	单项最高分值
	25.00
	20.00
	30.00
	25.00
	100.00

	
	评分标准
	满足采购文件要求，且采购商品实际价值最高的供应商报价为评标基准价，该报价为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
价格分=(议价报价／评标基准价)×25               
注：1、计算分数时四舍五入取小数点后两位；
	1.购买方式便利（门店分布广、可线上线下订购配送)。（8分-10分）              2.品种数量及款式丰富评分优先。（5-10分）
	1.提供蛋糕原材料的产地（0-15分）          2.提供第三方质检报告（0-10分）         3.多种配送方案评分优先。（0-5分）
	现场对蛋糕的设计制作方案及品质、口感进行评比赋分。
	



